
 
  

All’Albo Pretorio on line dell’Istituto  

Agli atti  

  

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria relativa all’Avviso di selezione alunni mobilità di gruppo in Spagna 

– Programma Erasmus+ 2025-1-IT02-KA121-SCH-000330141 (Accreditamento KA1) CUP I52J25000010006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

  
VISTO l’Avviso di selezione alunni mobilità di gruppo in Spagna – Programma Erasmus+ 2025-1-IT02-KA121-SCH-

000330141 (Accreditamento KA1) CUP I52J25000010006del 16/12/2025, prot.n.13914 del 16/12/2025; 

VISTO che è pervenuto un numero maggiore di istanze per la mobilità;   

VISTO il decreto di nomina della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute, prot. 14248 del 22/12/2025;  

VISTO il verbale n. 1 del 22/12/2025 della Commissione all’uopo designata;  

  
DISPONE  

  
la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso di selezione alunni mobilità di gruppo in Spagna 

– Programma Erasmus+ 2025-1-IT02-KA121-SCH-000330141 (Accreditamento KA1) CUP I52J25000010006, così 

come di seguito dettagliata:  

  

 
COGNOME E NOME 

CLASSE 

A.S.25/26 
TOTALE 

PUNTI 

1.  Sciacca Andrea (1) 4D SA 15 

2.  Casetti Gueli Giulia (1)(4) 4BL 14 

3.  Morelli Anita (1)(4) 4BL 14 

4.  Restifo Antonino (1)(4) 4BL 14 

5.  Farsaci Nicole (1) 4AL 14 

6.  Gentile Diego (1)(4) 4CS 13 

7.  Salvadore Sara (1) 4A SA 13 

8.  Lazzaro Ginevra (1)(4) 4AC 12 

9.  Zanfardino Diego (1) 4CS 12 

10.  Graziano Davide (1)(4) 4D SA 11 

11.  Mondo Luca (1)(4) 4D SA 11 

12.  De Pasquale Nicole (1) 4BS 11 

13.  De Natale Giulia (1) 4AC 10 

14.  Lizzio Daniele (1) 4A SA 9 
15.  Longo Giuseppe (2) 3AL 19 
16.  Manna Giorgia (2)(4) 3AL 13 
17.  Cutugno Sofia (2) 3AL 13 

18.  Menta Martina (2) 3CS 12 

19.  Rotti Beatrice (2) 3BS 11 

MEIS00200X - ADB6250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014264 - 22/12/2025 - I - U



20.  Raimondi Giulia (2) 3AC 10 

21.  Ispoto Paola (2) 3AL 7 

22.  Scibilia Giulia 4AL 13 

 

  

1) Precedenza studente classe quarta che non ha mai partecipato a mobilità all’estero 
2) Precedenza studente classe terza che non ha mai partecipato a mobilità all’estero 
3) Precedenza studente classe quarta 
4) A parità di punteggio, prevale il criterio n.6 (voto in inglese o media dei voti Inglese/Spagnolo riportato allo 

scrutinio finale dell’a.s. precedente) e, in subordine, il criterio n. 7 (Media dei voti di tutte le discipline, riportata 
allo scrutinio finale dell’a.s. precedente).  

5) A ulteriore parità di punteggio, prevale lo studente anagraficamente più giovane. 
  

Si precisa che nella valutazione dei titoli degli studenti del liceo linguistico, opzione terza lingua spagnolo, è stato 
attribuito un punteggio ricavato dalla media dei voti in inglese e spagnolo dell’anno scolastico precedente e non 
dalla loro somma, come da criteri pubblicati nell’avviso. 
 
Come specificato nell’avviso del 16/12/2025, prot.n.13914, verranno selezionati i primi dieci candidati in 
graduatoria per la partecipazione alla mobilità di gruppo a Benigànim (Comunità Valenciana – Spagna) dal 
08/02/26 al 13/02/26 - Avviso di selezione alunni mobilità di gruppo in Spagna – Programma Erasmus+ 2025-1-
IT02-KA121-SCH-000330141 (Accreditamento KA1) CUP I52J25000010006. In caso di rinuncia, si procederà per 
scorrimento della graduatoria.  
  
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Capo d’Istituto entro 7 giorni dalla data di pubblicazione 
all’Albo online dell’Istituzione scolastica ovvero entro le ore 10:00 di giorno 29/12/2025. 
La pubblicazione della presente graduatoria provvisoria assume valore di notifica a tutti gli interessati.  
  

  

  
La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Francesca Currò  
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate 


		2025-12-22T21:44:29+0000
	FRANCESCA CURRO'




